Estância Velha RS, 03 de novembro de 2020.

Pedido de Providências Nº 145/2020
Autor: Ver. Marcia Ribeiro

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência o encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal dos seguintes pedidos de providências:
1.  Recuperação e conserto de buraco na calçada do imóvel situado na rua Alta Tensão, 210.  A situação no local é de responsabilidade do ente Municipal e esta colocando em risco o acesso ao imóvel.
2. Promover a melhor sinalização e recuperação da sinalização existente na rótula na confluência das ruas Germano Leuck com vereador Antonio Centeno e Av. Dos Açores, no bairro Rincão dos Ilhéus
            Sendo o que se apresentava para o momento renovo os votos de estima e apreço.

Marcia Ribeiro

Vereador PT
Exmo. Sr. Euclides Tisian
Presidente da Câmara de Vereadores

Estância Velha RS